
Posto

Gara

Concorrente Società Prede Punti

Prede

Distinta Millimetri Totale

Mm

Punti

Mm.

Punteggio

Totale

Piazz.

Eff.

Pesce

max mm

13

10

3

9

8

6

27

24

7

TAMBORINI Daniele

MUTTI Alexandro

INNOCENTE Mirco

CREVENA Colin

CAVADINI Enzo

SILVESTRI Ramon

TOLONE Matteo

MORENI Alberto

MABELLINI Yuri

Ropino Fishing Club A.S.D.

Spinning Club Sampei

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Spinning Club Sampei

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

2

4

4

6

5

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

persico        250    625 | luccio         590   3481

persico        230    529 | persico        210    441 | persico        180    324
luccio         500   2500

persico        270    729 | cavedano       250    625 | cavedano       300    900
cavedano       300    900

persico        170    289 | persico        210    441 | persico        250    625
persico        220    484 | persico        220    484 | persico        280    784

persico        300    900 | persico        260    676 | persico        160    256
persico        210    441 | persico        180    324

persico        210    441 | persico        200    400

persico        250    625

persico        240    576

persico        230    529

4106

3794

3154

3107

2597

841

625

576

529

4106

3794

3154

3107

2597

841

625

576

529

4,106

3,794

3,154

3,107

2,597

841

625

576

529

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

3481

2500

900

784

900

441

625

576

529

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Comitato Lombardo di P.S.
Manifestazione Camp. Reg. Predatori da Riva 2018
Data Gara 15-07-2018
Campo di Gara Lago d'Iseo
Società Organizzatrice Bergamo Spinning

Classifica del SETTORE A ZONA AProva nr. 1

Orario

11:18:47

Direttore di Gara

Caruz Fabio

Giudice di Gara

 

Annotazioni



Posto

Gara

Concorrente Società Prede Punti

Prede

Distinta Millimetri Totale

Mm

Punti

Mm.

Punteggio

Totale

Piazz.

Eff.

Pesce

max mm

22

18

5

15

20

1

16

17

4

ROSSI Andrea

BONINELLI Pierpaolo

LUMASSI Adam

CORSINI Fabiano

INGROSSO Cristian

MENONI Nicola

GATTI Mattia

MORA Michele

MENONI Diego

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

persico        230    529

persico        210    441

persico        210    441

persico        200    400

persico        190    361

529

441

441

400

361

0

0

0

0

529

441

441

400

361

0

0

0

0

529

441

441

400

361

0

0

0

0

9.5

11.5

11.5

13

14

21

21

21

21

529

441

441

400

361

0

0

0

0
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Posto

Gara

Concorrente Società Prede Punti

Prede

Distinta Millimetri Totale

Mm

Punti

Mm.

Punteggio

Totale

Piazz.

Eff.

Pesce

max mm

19

11

21

12

23

2

25

26

14

ROVETTA Stefano

FELLI Riccardo

PASINI Matteo

TREMOLADA Ottavio

MORANDI Marco

ANDRENACCI Davide

TOLONE Mauro

TOLOMEO Mario

BIZIOLI Pietro

Spinning Club Sampei

Predator Fishing Club A.S.D.

Spinning Club Sampei

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Savi Team 2005

Bergamo Spinning G.P.S.D.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

21

21

21

21

21

21

21

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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